A Nemzeti Miivelodési Intézet Megyei Igazgatosagainak elérhetoségei

Megye Cim Telefon Igazgato Telefon E-mail
Bacs-Kiskun | 000 Kecskemet, +3620 414 6748 | Olsh Edit 20-414-6748 | olah.edit@nmi.hu
Katona Jozsef tér 8.
7625 Pécs, . .. .
Baranya o +36 1 611 7430 Nemes Krisztina 20-348-5243 nemes.krisztina@nmi.hu
Kélvaria utca 34.

. 5600 Békéscsaba, . . )
Békés Oroshézi tt 32, +36 1611 7591 | Sipos Andrea 20-281-2984 sipos.andrea@nmi.hu
Borsod-Abatj- | 3525 Miskolc, +36 16117446 | Téth Csaba 20-365-0541 | toth.csaba@nmi.hu
Zemplén Déryné utca 9.

, 6722 Szeged, Dohorné Kostyal .
Csongrad Meérey utca 6/B. +36 1 611 7450 Zsuzsanna 20-282-7605 kostyal.zsuzsa@nmi.hu
., 8000 Székesfehérvar, . . .
Fejér Budai at 9-11. 11. em. 201 +36 1 611 7455 | Mahr Zoltan 20-283-1139 mahr.zoltan@nmi.hu
Sziics Péter
Gy6r-Moson 9021 Gy®r, +36 1 611 7460 helyettes: 20-322-9207 szucs.peter@nmi.hu
Sopron Arpad ut 23/A. Téthné Boda Eva 20-402-1067 tothne.boda.eva@nmi.hu
Maria
S 4024 Debrecen, - :
Hajda-Bihar Piac utca 26/A. 1. em. +36 1611 7465 | Angyal Laszlo 20-281-0437 angyal.laszlo@nmi.hu
3300 Eger, L .
Heves Torvényhaz utca 4. Agria | +36 16117470 | Cathoné Sebok 20-281-1933 | sebok.erika@nmi.hu
. Erika
Park B ép.
Jasz-Nagykun- | 5000 Szolnok, +36 16117478 | Farkas Eva 20-417-6676 | farkas.eva@nmi.hu

Szolnok

Kossuth Lajos tér 2.
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Megye Cim Telefon Igazgato Telefon E-mail
Komarom- 2800 Tatabanya, . P Py ) .
Esztergom Fé tér 4. 1. em. +36 1611 7480 | Hornyak-Palmai Eva | 20-282-9048 palmai.eva@nmi.hu

. 3100 Salgotarjan, Maté Laszloné 0. ' .
Nograd Munkasotthon tér 1. +36 1 611 7485 (Marika) 20-283-1168 matene.marika@nmi.hu
1089 Budapest, , ;
Pest Blathy Ott6 utca 3-5. +36 1611 7491 | Csoka Eszter 20-322-9418 csoka.eszter@nmi.hu
7400 Kaposvar, Kovacsné Lovasz a1 . -
Somogy Kossuth Lajos utca 1-9. +36 1 611 7499 Henriett 20-281-1697 lovasz.henriett@nmi.hu
Szabolcs- 4400 Nyiregyhaza, . ana. : .
Szatmar-Bereg | Viz utca 23/A. +36 1611 7605 | Nagy Edina 20-323-1873 nagy.edina@nmi.hu
7100 Szekszard,
Tolna Bajcsy-Zsilinszky Endre +36 1611 7606 | Kuti Imréné (Livia) 20-283-0757 kuti.imrene@nmi.hu
utca 7.
Vas 9700 Szombathely, +3620282 7994 | Eles Krisztina 20-282-7994 | eles krisztina@nmi.hu
Berzsenyi Déniel tér 2/B.
. 8200 Veszprém, dr. Baloghné Uracs g . .
Veszprém Virdg Benedek utca 4. +36 1 611 7620 Marianna 20-282-7683 uracs.marianna@nmi.hu
Zala 8900 Zalaegerszeg, +36 16117624 | Matyasovszky Margit | 20-296-2923 | matyasovszky.margit@nmi.hu

Koztarsasag utca 1.
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